
1

纳帕海面山生态修复项目竣工财务决算审计服务竞争性磋商公告

一、采购条件

纳帕海面山生态修复项目竣工财务决算审计服务已获批准实施，千永工程项目管理

云南有限公司受香格里拉市纳帕海流域综合保护治理项目推进指挥部的委托，就纳帕海

面山生态修复项目竣工财务决算审计服务进行竞争性磋商。根据相关法律、法规的规定，

按照公开、公平、公正的原则，竭诚欢迎符合要求的供应商前来参加。

二、项目概况

（一）项目名称：纳帕海面山生态修复项目竣工财务决算审计服务；

（二）项目编号：QYYN-2024-0038；

（三）采购方式：竞争性磋商；资格审查方式：资格后审；

（四）项目地点：香格里拉市；

（五）采购范围：根据本次咨询审核项目基本情况及相关项目资料，依据中华人民

共和国财政部令第 81号《基本建设财务规则》及《基本建设项目建设成本管理规定》

文件规定，对本次审核项目从财务建账开始，逐步对财务核算、项目建设程序、项目管

理资料等逐一清理，对财务核算不规范提出整改，对项目建设程序资料不完善提出建议

和整改，达到财务核算科目及明细、核算资金管理等与项目对应资料做到账账相符、账

实相符。具体范围以采购人委托为准。

（六）预算金额：总投资约 5.49万元；

（七）服务期限：自合同签订之日至本项目全部审计工作结束。

（八）服务质量标准:严格按照国家、云南省及当地相关法律法规、规章实施审计

服务工作，对审计成果的准确性、真实性、合法性和完整性负责。

三、供应商资格要求 

（一）供应商为在中华人民共和国境内注册的、能够独立承担民事责任，持有相关

管理部门核发的营业执照或统一社会信用代码证书的法人或其他组织；

（二）资格要求：须具备行业主管部门颁发的会计师事务所执业证书或会计师事务

所分所执业证书；供应商可以是会计师事务所，也可以是会计师事务所的分支机构（以

分支机构参加投标的，须提供总所授权书），但会计师事务所及其分支机构不能同时参

加本项目的投标，一家会计师事务所只能授权一个分支机构参与投标；



2

（三）项目负责人要求：拟派项目负责人应具有注册会计师证书；

（四）财务要求：供应商须提供 2023年经审计的财务报告复印件，包括审计报告、

资产负债表、损益表（利润表）和现金流量表，新成立的公司提供财务情况说明；

（五）信誉要求：供应商未被列入“信用中国”网站（https://www.creditchina.g

ov.cn/）失信被执行人记录、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录

名单，及未被列入中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）“政府采购严重违法

失信行为信息记录”（被禁止在一定期限内参加政府采购活动但期限届满的除外）

四、竞争性磋商文件的获取

4.1凡有意参加磋商者，请于 2024年 9月 9日至 2024年 9月 13日，每日上午 9：

30 至 11：30 ，下午 14：00 至 17：30 （北京时间，下同），将以下资料（附件下载或

联系代理公司获取，每页加盖鲜章，整理为 1个 PDF电子版）发送至邮箱

19912717015@163.com，代理机构审核通过后将本项目的磋商文件发送至供应商邮箱。

（1）磋商文件获取登记表；（2）营业执照复印件；（3）资质证书复印件；（4）

法定代表人身份证明书及被授权人授权委托书复印件；（5）磋商文件费用转账凭证。

4.2磋商文件售价：￥600.00元,售后不退。

4.3 供应商缴纳文件费用需要从公司基本账户转入代理机构账户：

账户名称：千永工程项目管理云南有限公司

账号：8719 0739 0010 606 

开户银行：招商银行昆明东站支行

五、响应文件提交截止时间、开启时间及地点 

（一）响应文件递交时间：2024年 9月 19日 14时 00分至 14时 30分（北京时间，

下同）；

（二）响应文件开启时间：2024年 9月 19日 14时 30分；

（三）地点：香格里拉市，具体地点开标前由代理机构通知；

（四）逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理；

（五）届时请供应商的法定代表人或其授权的委托代理人（携带身份证原件）出席

磋商会议。 

六、发布媒介

mailto:%EF%BC%88%E5%8C%97%E4%BA%AC%E6%97%B6%E9%97%B4%EF%BC%8C%E4%B8%8B%E5%90%8C%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%B0%86%E4%BB%A5%E4%B8%8B%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%8B%E8%BD%BD%E6%88%96%E8%81%94%E7%B3%BB%E4%BB%A3%E7%90%86%E5%85%AC%E5%8F%B8%E8%8E%B7%E5%8F%96%EF%BC%8C%E6%AF%8F%E9%A1%B5%E5%8A%A0%E7%9B%96%E9%B2%9C%E7%AB%A0%EF%BC%8C%E6%95%B4%E7%90%86%E4%B8%BA1%E4%B8%AAPDF%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%EF%BC%89%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E9%82%AE%E7%AE%B11210983857@qq.com
mailto:%EF%BC%88%E5%8C%97%E4%BA%AC%E6%97%B6%E9%97%B4%EF%BC%8C%E4%B8%8B%E5%90%8C%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%B0%86%E4%BB%A5%E4%B8%8B%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%8B%E8%BD%BD%E6%88%96%E8%81%94%E7%B3%BB%E4%BB%A3%E7%90%86%E5%85%AC%E5%8F%B8%E8%8E%B7%E5%8F%96%EF%BC%8C%E6%AF%8F%E9%A1%B5%E5%8A%A0%E7%9B%96%E9%B2%9C%E7%AB%A0%EF%BC%8C%E6%95%B4%E7%90%86%E4%B8%BA1%E4%B8%AAPDF%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%EF%BC%89%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E9%82%AE%E7%AE%B11210983857@qq.com
mailto:%EF%BC%88%E5%8C%97%E4%BA%AC%E6%97%B6%E9%97%B4%EF%BC%8C%E4%B8%8B%E5%90%8C%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%B0%86%E4%BB%A5%E4%B8%8B%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%8B%E8%BD%BD%E6%88%96%E8%81%94%E7%B3%BB%E4%BB%A3%E7%90%86%E5%85%AC%E5%8F%B8%E8%8E%B7%E5%8F%96%EF%BC%8C%E6%AF%8F%E9%A1%B5%E5%8A%A0%E7%9B%96%E9%B2%9C%E7%AB%A0%EF%BC%8C%E6%95%B4%E7%90%86%E4%B8%BA1%E4%B8%AAPDF%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%EF%BC%89%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E9%82%AE%E7%AE%B11210983857@qq.com


3

本项目竞争性磋商公告在云采招阳电子招采交易平台（www.ebidcn.com）、中国招

标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）上发布，采购人和采购代理机构对其

他网站或媒体转载的公告及内容不承担任何责任。

七、联系方式

采 购 人：香格里拉市纳帕海流域综合保护治理项目推进指挥部

地    址：香格里拉市东旺路税务小区 

联 系 人：石工

联系电话：13988717328

采购代理机构：千永工程项目管理云南有限公司 

地    址：云南省昆明市盘龙区东风东路 47号建业商务中心 7楼 711室

联 系 人：周工、赵工

联系电话：0871-65896937  19912717015  18988446184



4

磋商文件获取登记表

项目名称:                                                       项目编号：                      

供应商名称

联系人 身份证号码

联系电话 电子邮箱

报名方式 网上报名

报名提供资料

企业营业执照统一

社会信用代码
复印件

有

无

法定代表人姓名 身份证号码
法定代表人身

份证明书原件

有

无

授权委托人姓名 身份证号码
授权委托书原

件

有

无

资料领取情况

项目 份数 领取人 日期

采购文件

报名时间：       年       月       日



5

营业执照



6

法定代表人身份证明书原件

（法定代表人姓名）系（供应商全称）的法定代表人。

特此证明

身份证关键信息应清晰可辨

             供应商全称：（盖章）

            年   月   日

法定代表人身份证复印件

（正反面）



7

法定代表人授权委托书原件

（代理机构名称）：

（供应商全称）法定代表人（姓名、职务）授权（授权委托人姓名、

职务）为全权代表，参加贵部组织的项目编号为    （项目编号）的       

（项目名称）采购活动，全权处理采购活动中的一切事宜。

供应商全称：（盖章）

                            

法定代表人：（签字或盖签名章）

                  年   月   日

附：

身份证关键信息应清晰可辨

授权委托人身份证复印件

（正反面）



8

磋商文件缴费转账凭证


	纳帕海面山生态修复项目竣工财务决算审计服务竞争性磋商公告
	一、采购条件

